
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 14 лютого 2024 року  №54

Про розроблення
паспорта автобусного
маршруту регулярних
перевезень

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  „Про  автомобільний  транспорт”,  постанови  Кабінету  Міністрів 
України від 18.02.1997 року №176 „Про затвердження Правил надання послуг 
пасажирського  автомобільного  транспорту”  (зі  змінами  та  доповненнями), 
постанови  Кабінету  Міністрів  України  03.12.2008  року  №  1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному  маршруті  загального  користування»,  з  метою  організації 
проведення  конкурсу  з  перевезення  пасажирів  на  міському  автобусному 
маршруті  регулярних  перевезень,  який  працює  у  звичайному  режимі  та  в 
режимі  маршрутного  таксі  на  території  міста  Збаража,  виконавчий  комітет 
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Замовити  розроблення  паспорта  міського  автобусного  маршруту 
регулярних  перевезень,  який  працює  у  звичайному  режимі  та  в  режимі 
маршрутного таксі №1 “м-н. Кармелюка – Центр – вул. Романа Гралюка”.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                          Р.П. Напованець

  


